



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
Email : ms-ankleshwar.gj@esic.nic.in



क.रा.बी.नि. हॉस्पिटल, अंकलेश्वर,
प्लॉट नं. H3012, 500 क्वाटर पास,
अंकलेश्वर, जि. ભરૂચ
क.रा.बी. निगम अस्पताल, प्लॉट नं. H3012,
500 क्वाटर के पास, अंकलेश्वर, जौ.भरुच
ESIC Hospital, Plot No. H3012, Nr. 500
Quarters, Ankleshwar, Dist. Bharuch
Website : www.esic.gov.in

ई फाइल संख्या: 40613 (प्रशासन)

दिनांक: 24-04-2025

कार्यालय आदेश संख्या 51 वर्ष 2025 **Office Order No 51 of 2025**

डॉ. एल.आर.वंडीकर, चिकित्सा अधीक्षक के दिनांक 23.04.2025 से 26.04.2025 (पूर्वलग्रक - शून्य और अनुलग्रक - 27.04.2025) तक छुट्टी पर जाने के कारण दिनांक 22.04.2025 (अपराह्न) से डॉ. अर्केश शाह, सहायक चिकित्सा अधीक्षक, अपने वर्तमान कर्तव्यों के अलावा चिकित्सा अधीक्षक का प्रभार संभालेंगे, जब तक कि नियमित चिकित्सा अधीक्षक फिर से अपना कार्यभार ग्रहण नहीं करते।

Dr. L.R.Vandikar, Medical Superintendent is proceeding on leave from 23.04.2025 to 26.04.2025 (Prefix- Nil and Suffix- 27.04.2025), Dr. Arkesh Shah, AMS will look after the charge of Medical Superintendent in addition to his present duties from 22.04.2025 (A/N), till regular Medical Superintendent resumes his duties.

यह चिकित्सा अधीक्षक के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है / This issues with the approval of Medical Superintendent.

(कुमार कुंजन)
सहायक निदेशक - प्रशासन

सेवा में,

1. डॉ. एल.आर.वंडीकर, चिकित्सा अधीक्षक, क. रा. बी. नि अस्पताल – अंकलेश्वर।
2. डॉ. अर्केश शाह, सहायक चिकित्सा अधीक्षक, क. रा. बी. नि अस्पताल – अंकलेश्वर।

प्रतिलिपि:

1. आंचलिक चिकित्सा आयुक्त, क.रा.बी.नि, चिकित्सा प्रशासन, क्षेत्रिय कार्यालय - अहमदाबाद
2. शाखा अधिकारी, नगद और वित्त शाखा, क. रा. बी. नि अस्पताल – अंकलेश्वर।
3. सूचना पट्ट।